SPORTELLI PRESIDENTE

Programmazione

Ordine dei
Dottori Commercialisti
e degli Esperti Contabili

di Torino

Settembre - Dicembre 2023

Sportello Orario Materie Materie

FPC RL

Logistica

Fondazione
Piero Piccatti e
Aldo Milanese

ORDINE DOTTORI
COMMERCIALISTI

ED ESPERTI CONTABILI
TORINO

11 SETTEMBRE

25 SETTEMBRE

9 OTTOBRE

23 OTTOBRE

6 NOVEMBRE

20 NOVEMBRE

4 DICEMBRE

Sportello Presidente

Sportello Presidente

Sportello Presidente

Sportello Presidente

Sportello Presidente

Sportello Presidente

Sportello Presidente

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

Sede ODCEC

Sede ODCEC

Sede ODCEC

Sede ODCEC

Sede ODCEC

Sede ODCEC

Sede ODCEC



SPORTELLI PRESIDENTE

Programmazione (D)rdine ge; |
. ottori Commercialisti
Settembre - Dicembre 2023 e degli Esperti Contabili Fondazione .
di Torino Aldo Milanese

ORDINE DOTTORI
COMMERCIALISTI

ED ESPERTI CONTABILI
TORINO

Materie Materie

Sportello Orario Logistica

FPC RL

18 DICEMBRE Sportello Presidente 13.00 - : Sede ODCEC



